

RELATÓRIO DE COMPRAS - JUNHO 2015

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	FORMA PARA FAZER GELO.	2,00	35	UNIDADE	70,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	TAÇA DE VIDRO P ÁGUA, C BASE, BRANCA TRANSPARENTE, LISA, CILINDRICO APROX 260ML	2,85	72	UNIDADE	205,20
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, BRANCO TRANSPARENTE, LISO, CILINDRICO, APROX 317 ML	3,40	72	UNIDADE	244,80
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	COADOR PARA MÁQUINA DE CAFÉ COR BRANCA 22,5 CM	4,00	4	UNIDADE	16,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	AÇUCAREIRO DE PLÁSTICO TRANSLÚCIDO.	4,00	100	UNIDADE	400,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	GARRAFA DE PLÁSTICO TRANSLÚCIDO PARA ÁGUA.	5,90	20	UNIDADE	118,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	XÍCARA,COM PIRES,PARA CAFÉ.	6,00	180	UNIDADE	1.080,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	PRATO RASO TIPO BAR/HOTEL.	6,80	12	UNIDADE	81,60
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	COADOR PARA MÁQUINA DE CAFÉ COR BRANCA 29CM	8,00	12	UNIDADE	96,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	XÍCARA,COM PIRES,PARA CHÁ.	9,00	24	UNIDADE	216,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	COLHER PARA CAFÉ.	9,90	38	UNIDADE	376,20
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	COLHER PARA SOPA.	11,90	1	UNIDADE	11,90
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	COLHER PARA CALDEIRÃO	15,00	6	UNIDADE	90,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	GARRAFA EM VIDRO PARA ÁGUA COM TAMPAS PLÁSTICAS E CAPACIDADE 1,5 LITROS	15,90	24	UNIDADE	381,60
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	BULE PARA CAFÉ OU CHÁ.	69,00	2	UNIDADE	138,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO	85,00	5	UNIDADE	425,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	JARRA PARA ÁGUA/SUCO.	135,00	10	UNIDADE	1.350,00
05.410.031/0001-34	IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA. - ME	CONVITE TIPO 1. A	95,00	1	MILHEIRO	95,00
05.410.031/0001-34	IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA. - ME	CONVITE TIPO 1. A	95,00	2	MILHEIRO	190,00
05.410.031/0001-34	IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA. - ME	CONVITE TIPO 1. A	95,00	4	MILHEIRO	380,00

RELATÓRIO DE COMPRAS - JUNHO 2015

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
71.505.564/0001-24	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	CONTRA ANGULO DABI ATLANTE ROTAÇÃO 1:1	372,00	1	UNIDADE	372,00
18.798.140/0001-12	CARIMBEX LTDA	CARIMBO AUTOMÁTICO 1,4 X 3,8 CM	13,90	7	UNIDADE	97,30
18.798.140/0001-12	CARIMBEX LTDA	CARIMBO AUTOMÁTICO 6 X 4 CM	30,00	4	UNIDADE	120,00
18.798.140/0001-12	CARIMBEX LTDA	CARIMBO AUTOMÁTICO 1,0 CM X 2,5 CM	13,90	14	UNIDADE	194,60
18.798.140/0001-12	CARIMBEX LTDA	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO DATADOR 40 MM	39,80	4	UNIDADE	159,20
17.544.123/0001-96	JERBRA COMERCIAL LTDA. - EPP	SABONETEIRA EM PLÁSTICO, ABS, BRANCA, PARA FIXAÇÃO EM PAREDE	19,00	20	UNIDADE	380,00
09.448.660/0001-04	MIL PERSIANAS E CORTINAS LTDA ME	PERSIANA COR PRATA MATERIAL PVC LISO, VERTICAL MEDIDAS 1800X1900 MM	280,44	1	UNIDADE	280,44
09.448.660/0001-04	MIL PERSIANAS E CORTINAS LTDA ME	PERSIANA COR PRATA DE PVC LISO, VERTICAL MEDIDAS 1700X2760 MM	384,74	1	UNIDADE	384,74
42.874.032/0001-66	TITO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	CORDA EM POLIPROPILENO 6MM PARA HASTER BANDEIRAS	0,85	170	METROS	144,50
11.824.975/0001-50	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	COFFEE BREAK TIPO I	16,06	128	UNIDADE	2.055,68
11.824.975/0001-50	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	COFFEE BREAK TIPO II	17,50	34	UNIDADE	595,00
11.824.975/0001-50	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	COFFEE BREAK TIPO II	17,50	94	UNIDADE	1.645,00
11.824.975/0001-50	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	COFFEE BREAK TIPO III	18,78	34	UNIDADE	638,52
11.824.975/0001-50	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	COFFEE BREAK TIPO III	18,78	98	UNIDADE	1.840,44
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	LIXA D'ÁGUA, Nº 100.	1,13	50	UNIDADE	56,50
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	LIXA D'ÁGUA, Nº 120.	1,13	50	UNIDADE	56,50
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	LIXA D'ÁGUA, Nº 220.	1,13	50	UNIDADE	56,50
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	GESSO RÁPIDO.	1,70	6	SACO DE 1 KG	10,20
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	ROLO DE ESPUMA DE POLIÉSTER, 5 CM, COM CABO	2,14	10	UNIDADE	21,40
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	LIXA DE FERRO Nº 100	2,25	10	UNIDADE	22,50

RELATÓRIO DE COMPRAS - JUNHO 2015

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	LIXA DE FERRO Nº 220	2,25	10	UNIDADE	22,50
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	ROLO DE ESPUMA DE POLIÉSTER, 10 CM, COM CABO	2,60	10	UNIDADE	26,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	ESTOPA DE ALGODAO	9,00	2	EMBALAGEM DE 1 KG	18,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	DILUENTE AGUARRÁS	9,00	8	EMBALAGEM COM 900 ML	72,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	SOLVENTE THINNER	9,20	4	EMBALAGEM COM 900 ML	36,80
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	MASSA CORRIDA PARA PAREDES	14,00	6	GALÃO DE 5,7 KG	84,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO, ANTIRRESPINGO, 23 CM, COM CABO	17,80	3	UNIDADE	53,40
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	MASSA ACRÍLICA PARA PAREDES	22,90	4	GALÃO DE 5,5 KG	91,60
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	EXTENSOR EM PVC, MEDINDO 3 METROS, PARA ADAPTAÇÃO EM ROLO DE PINTURA	26,00	1	UNIDADE	26,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE ESTACIONAMENTO, COR CINZA ESCURO	34,70	3	GALÃO DE 3,6 LITROS	104,10
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	FUNDO PARA METAIS, USO EXTERIOR/INTERIOR, ACABAMENTO FOSCO	54,00	4	GALÃO DE 3,6 LITROS	216,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE ESTACIONAMENTO, COR AMARELO	55,00	3	GALÃO DE 3,6 LITROS	165,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE ESTACIONAMENTO, COR AZUL	55,00	3	GALÃO DE 3,6 LITROS	165,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE ESTACIONAMENTO, COR BRANCO	55,00	4	GALÃO DE 3,6 LITROS	220,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ESMALTE GRAFITE PARA APLICAÇÃO EM METAIS	57,90	6	GALÃO DE 3,6 LITROS	347,40
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES À BASE DE ÁGUA	65,90	2	GALÃO DE 3,6 LITROS	131,80
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ACRILICA COR CONCRETO	73,90	2	GALÃO DE 3,6 LITROS	147,80
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ESMALTE À BASE DE ÁGUA, PARA METAIS	79,10	10	GALÃO DE 3,6 LITROS	791,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ACRILICA COR BRANCO	148,90	2	LATA 18 LITROS	297,80
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ACRÍLICA COR GELO	148,90	10	LATA 18 LITROS	1.489,00

RELATÓRIO DE COMPRAS - JUNHO 2015

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE ESTACIONAMENTO, COR BRANCO	162,00	1	LATA 18 LITROS	162,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE ESTACIONAMENTO, COR PRETO	162,00	1	LATA 18 LITROS	162,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA PARA DEMARCAÇÃO PARA CIMENTADOS E PISOS, COR AMARELO	162,00	1	LATA 18 LITROS	162,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ACRÍLICA COR PÊSSEGO	186,00	2	LATA 18 LITROS	372,00
07.285.127/0001-43	VAZ TINTAS COMÉRCIO LTDA	TINTA ACRÍLICA COR PALHA	186,00	6	LATA 18 LITROS	1.116,00
03.847.437/0001-53	COMERCIAL GIRASSOL EIRELI - EPP	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO	7,18	400	EMBALAGEM COM 5KG	2.872,00
18.676.854/0001-58	PHJ COMÉRCIO LTDA. - ME	PAPEL HIGIÊNICO, EXTRA LUXO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA	3,15	480	ROLO COM 300 METROS	1.512,00
17.714.357/0001-34	LIMPATUDO COM DE PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA. - ME	PAPEL TOALHA, EXTRA LUXO, 3 DOBRAS, COR BRANCA, 23 X 27.	19,95	600	FARDO COM 1.250 FOLHAS.	11.970,00
05.074.931/0001-58	ADECIL COMERCIAL LTDA	FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MM LARGURA, 20M COMPRIMENTO, 1,6MM ESPESSURA	192,00	4	UNIDADE	768,00
08.916.536/0001-63	AUMAR COMBUSTIVEIS LTDA	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO COMBUSTÍVEL	2,35	170,694	LITROS	401,13
11.221.523/0001-84	DOM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA. - EPP	CAFÉ EM PÓ	4,29	600	EMBALAGEM 500 GRAMAS	2.574,00
17.097.702/0001-38	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA - ME	CLIPES DE METAL Nº 2/0, NIQUELADO, PARA PAPÉIS, FABRICADO EM ARAME DE AÇO	1,62	100	UNIDADE	162,00
17.097.702/0001-38	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA - ME	GRAMPEADOR EM METAL PINTADO, MÍN DE 200 GRAMPOS 26/6, MEDINDO, APROX 20 CM	16,48	36	UNIDADE	593,28
17.097.702/0001-38	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA - ME	PAPEL PARA FLIPCHART, COR BRANCA, 75 G/M 66 MM X 96 MM	39,90	10	PACOTE COM 50 FOLHAS	399,00
20.821.116/0001-07	MARCILIA DE AZEVEDO GROSSI - EPP	CD-R GRAVÁVEL ESTOJO DE ACRÍLICO INDIV. FORMATO SLIM OU TRADICIONAL, EM PLÁSTICO	1,64	150	UNIDADE	246,00
20.821.116/0001-07	MARCILIA DE AZEVEDO GROSSI - EPP	DVD+R, GRAVÁVEL, C/ SUPERFÍCIE FOSCA PRINTABLE, COMPATÍVEIS C/ DRIVES DE DVD±RW	1,70	200	UNIDADE	340,00
20.821.116/0001-07	MARCILIA DE AZEVEDO GROSSI - EPP	CAVALETE TIPO FLIP-CHART, QUADRO BRANCO NA MESMA ESTRUTURA, BORDA EM ALUMÍNIO	75,50	1	UNIDADE	75,50
18.651.775/0001-92	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	CORDÕES PARA CRACHÁ PERSONALIZADO FRENTE E VERSO, TERMINAL DE SOLDA E PRESILHA	3,10	250	UNIDADE	775,00
18.651.775/0001-92	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	CRACHÁS CARTÃO LAMINADO LAMINADO EM PVC, VERTICAL	3,40	5	UNIDADE	17,00
18.651.775/0001-92	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	CRACHÁS CARTÃO LAMINADO LAMINADO EM PVC, VERTICAL	3,40	17	UNIDADE	57,80

RELATÓRIO DE COMPRAS - JUNHO 2015

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
18.651.775/0001-92	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	CRACHÁS CARTÃO LAMINADO LAMINADO EM PVC, VERTICAL	3,40	18	UNIDADE	61,20
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	GANCHO PARA TELHADO DE FIBROCIMENTO	1,25	120	UNIDADE	150,00
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	PARAFUSO PARA TELHA DE FRIBROCIMENTO	1,25	120	UNIDADE	150,00
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	SUPORTE GALVANIZADO PARA CALHA DE 30 CM	3,70	45	UNIDADE	166,50
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	BOCAL PARA CALHA GALVANIZADA DE 30 CM	3,96	20	UNIDADE	79,20
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	TERMINAL PARA CALHA GALVANIZADA BEIRAL DE 30 CM	3,96	20	UNIDADE	79,20
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CIMENTO COMUM CP III 32	17,72	8	SACO COM 50 QUILOS	141,76
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	RUFO GALVANIZADO COM 30 CM DE LARGURA	19,18	60	UNIDADE	1.150,80
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	TELHAS ONDULADAS DE FIBROCIMENTO	40,43	165	UNIDADE	6.670,95
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CALHA GALVANIZADA COM 30 CM DE LARGURA	41,69	30	UNIDADE	1.250,70
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA ARGAMASSA	83,39	2	UNIDADE	166,78
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	AREIA LAVADA FINA	123,01	2	METROS CÚBICOS	246,02
13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	AREIA LAVADA MÉDIA	123,01	2	METROS CÚBICOS	246,02
07.701.649/0001-89	MASTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAGENS LTDA	REPARO PARA DESCARGA SANITÁRIA	30,00	2	UNIDADE	60,00
01.678.381/0001-25	VASCON COMERCIAL LTDA	REPARO PARA DESCARGA SANITÁRIA	28,00	3	UNIDADE	84,00
05.793.586/0001-02	GALERIA DO COMÉRCIO DE REPAROS LTDA	GAXETA PARA REPARO DE DESCARGA SANITÁRIA	3,00	5	UNIDADE	15,00
01.678.381/0001-25	VASCON COMERCIAL LTDA	BARRA DE AÇO 8.0 MM	28,00	1	UNIDADE	28,00
01.678.381/0001-25	VASCON COMERCIAL LTDA	SARRAFO 5 CM	8,00	1	PEÇA COM 3 METROS	8,00
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA DE FIXAÇÃO TAM. S 8	0,20	5	UNIDADE	1,00
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO TAM. 8	0,30	5	UNIDADE	1,50

RELATÓRIO DE COMPRAS - JUNHO 2015

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
07.701.649/0001-89	MASTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAGENS LTDA	ENGATE FLEXÍVEL METÁLICO	12,00	1	UNIDADE	12,00
17.492.182/0001-68	CASA DAS POLIAS	POLIA DE AR CONDICIONADO 160 1A	52,00	1	UNIDADE	52,00
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FITA CREPE 24 MM	5,50	1	ROLO COM 50 METROS	5,50
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FITA CREPE 48 MM	9,80	1	ROLO COM 50 METROS	9,80
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LONA PLÁSTICA RETA	2,60	3	METROS	7,80
25.407.776/0001-51	LOJA DA LIMPEZA LTDA	DESENGORDURANTE LIMPA TUDO	9,00	1	GALÃO COM 2 LITROS	9,00
25.407.776/0001-51	LOJA DA LIMPEZA LTDA	DESENGORDURANTE LIMPA TUDO	20,00	1	GALÃO COM 5 LITROS	20,00
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FITA VEDA ROSCA 18MM	10,00	1	ROLO COM 50 METROS	10,00
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TORNEIRA ESFERA PARA JARDIM	35,00	1	UNIDADE	35,00
01.678.381/0001-25	VASCON COMERCIAL LTDA	VEDANTE PARA TORNEIRA 3/4	0,50	10	UNIDADE	5,00
03.249.438/0004-49	LOJAS REDE COMERCIAL LTDA	REMOVEDOR PARA PLACAS METÁLICAS, A BASE DE ACETONA	12,99	2	FRASCO COM 50 ML	25,98
03.249.438/0004-49	LOJAS REDE COMERCIAL LTDA	ALGODÃO ALVEJADO	14,99	2	ROLO COM 500 GRAMAS	29,98
17.247.982/0001-13	COPIADORA BRASILEITA MAT. ENGENHARIA COM. E IMPORTAÇÃO	ESQUADRO ACRÍLICO 60°	6,60	1	UNIDADE	6,60
21.884.945/0001-93	PANORAMA PAPELARIA LTDA	BLOCO COLORIDO TAMANHO A3	21,50	2	RESMA COM 32 FOLHAS	43,00
22.300.487/0007-56	ORGANIZAÇÃO BRAZALMEIDA COM. E PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	CONJUNTO MATERIAL DECORATIVO	83,64	1	UNIDADE	83,64
05.784.547/0001-49	ORGANIZAÇÕES ALENCAR LTDA	CONJUNTO MATERIAL DECORATIVO	94,90	1	UNIDADE	94,90